2021 年 10 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 八十二銀行

代表者名 取締役頭取 松 下 正 樹

（コード番号 8359）

問合せ先 企 画 部 長 木 村 岳 彦

（ＴＥＬ．026－227－1182）

子会社の設立のお知らせ

 当行が 100％出資する投資専門子会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせします。

１．設立の目的

当行は「中期経営ビジョン 2021 『金融×非金融×リレーション』でお客さまと地域を支援す

る」を掲げ、お客さまや地域社会の持続的な発展に貢献できるよう取り組んでおります。

観光地などの面的再生や事業承継支援、コロナ禍の影響を受けられた事業者さまの事業再生、

再生可能エネルギー事業など、地域の幅広い諸課題に対して、当社からの資本支援と当行グルー

プ一体となったコンサルティング機能の提供により、お客さまや地域社会の持続的な発展に取り

組んでまいります。

２．子会社の概要

会 社 名  八十二インベストメント株式会社

所 在 地  長野市大字南長野南石堂町 1282 番地 11 長栄第 1ビル 6 階

代 表 者  代表取締役社長 前田 剛彦

事業内容
ファンドの組成・運営業務

上記に付帯または関連する一切の業務

設 立 日  2021 年 10 月 1 日（金） ※事業開始は 2021 年 12 月頃の予定

資 本 金  30 百万円

当行の出資比率 100％

３．業績への影響

本件による当行業績（連結・単体）への影響は軽微なものであり重要な影響はございません。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞   企画部 小出   TEL 026‐224‐6145